別記様式１

競争参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

ネクセリア東日本株式会社
代表取締役社長　村山　和夫　　殿

住　所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　印
担当者
TEL
FAX
E-mail

[bookmark: _GoBack]平成31年1月29日付けで入札公告のありました（件名）平成３１年度車両管理等業務 に係る競争に
参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、上記件名の入札公告において示された競争参加資格にかかる要件について、以下のとおり宣誓　するとともに、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
・当社は、ネクセリア東日本株式会社契約事務取扱規程実施細則第５条に該当する法人ではありません。
・今後、落札者決定までの間において上記宣誓事項に変更が生じた場合は、速やかに書面をもって契約　　責任者宛に申し出ます。

記

1.安全運転管理責任者届出書（様式2）
2.業務提案書（様式3）